
2-12

2-6

2-7

( 神 大 ) 今 清 水 蒼 大

倉 貫 昴 斗

鎌 田 将 吾

( 神 大 )

( 神 大 )

( 神 大 ) 井 上 友 暉

( 浜 ) 瀬 谷 充 生

( 神 大 ) 松 田 怜 大

( 神 大 )

( 湘 南 ) 柏 谷 快 音

2-13

2-1

2-14

2-2

2-8

2-9

2-15

2-3

2-10

2-11

2-16

2-4

( 神 大 ) 内 田 晃 輔

髙 野 修 嘉

( 神 大 ) 中 村 太 星

( 湘 南 ) 問 可 竜 弘

植 野 光 陽

2-17

( 神 大 ) 梅 木 那 由 他

( 湘 南 ) 鈴 木 悠 斗

( 神 大 ) 工 藤 幹 大

2-19

2-18

( 浜 ) 鈴 木 結 雅

男子の部 ( 中・高校生 )

2-5

( 神 大 ) 折 笠 洸

( 神 大 ) 岩 﨑 輝 彦

( 神 大 ) 塩 野 谷 亮 雅

( 川 ) 小 宮 拓 明

(第二試合場)

( 神 大 )

一本勝 メ′

一本勝 ス′

一本勝 ス′

一本勝 コ′

メ′′コ′

メ′′メ′

メ′′メ′

メ′′メ′

不戦勝

不戦勝

判

判

判

判

判

メ′′コ′

判

判

判
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